КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года № 1
р.п. Варгаши

О присвоении звания
«Почетный гражданин Варгашинского района»

На основании протокола №1 от 25 февраля 2020 года заседания рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района», руководствуясь решением Варгашинской районной Думы от 30 августа 2012 года № 42 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района», Варгашинская районная Дума
решила:

1. За выдающиеся личные заслуги в деятельности, направленной на благо Варгашинского района и его жителей, присвоить звание «Почетный гражданин Варгашинского района» Казакову Владимиру Николаевичу, депутату Курганской областной Думы, генеральному директору Акционерного общества «Варгашинский завод противопожарного и специального оборудования».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя Варгашинской  районной  Думы.
Председатель

Варгашинской районной Думы                                                   Е.А. Емельянов

Первый заместитель

Главы Варгашинского района                                                      М.М. Ошнурова